

# افغانستان آزاد - آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۴ جولای ۲۰۲۰

## مکتی بر ادعاهای متضاد در مورد بمبارد "خم زیارت"!

۱

پنجشنبه- ۰۲ اسد ۱۳۹۹ - کابل: از دو روز بدین سو، داغترین و مهمترین خبری که تقریباً تمام جناح های درگیر در مصیبت افغانستان نسبت به آن موضعگیری نموده اند، موضوع بمباران منطقه ای به نام "خم زیارت" که بین ولسوالی های "گذره" و "ادرسکن" ولایت هرات موقعیت دارد، می باشد. در یادداشت امروز نخست از موضعگیری های طرف های مقابل در زمینه با استناد به خبرهایی که در رسانه های رسمی نشر شده، اندکی می نگارم و بعداً می پردازم به تبصره در مورد از دید خودم:

\* دولت دست نشانده بانشر فلم هائی که تجمع افراد طالب را نشان می دهد، ادعا دارد که آنها جهت انجام عملیاتی جمع شده بودند که از جانب نیروهای هوایی دولت مورد حمله قرار گرفتند- رسانه های دولتی من جمله تلویزیون به اصطلاح ملی-

\* طالب از طریق یک تن از سخنگویانش موسوم به "قاری یوسف احمدی" ادعا دارد که تجمع مردم اعم از زنان ، مردان و کودکان جهت استقبال از یک تن از زندانیان رها شده از "زندان بگرام" در محل مذکور مورد حمله هوایی قرار گرفته، بیش از ۵۰ تن را کشته و زخمی نمود که در بین آنها کودکان و زنان نیز شامل است- بی بی سی و بخشی از رسانه ها در داخل کشور.

\* - "خلیلزاد" که در واقع یکی از مجریان بی اراده "سیا" در مصیبت اشغال افغانستان و حوادث بعدی آن است، حمله هوایی دولت دست نشانده را بر نیروهای طالب با نشر پیامی از طریق "توئیتر" بشدت محکوم نموده، اعلام می دارد که گورهای زیاد یعنی کشتار ما را به صلح نمی رساند.

\* - "عبدالله عبدالمود" که رسماً از طریق امضای توافقنامه با "غنی احمدزی" به مثابه گماشته رئیس جمهور و بخشی از دولت دست نشانده به شمار می رود، ضمن محکوم نمودن کشتار "خم زیارت" خواستار تحقیق در آن مورد می گردد- تمام رسانه ها من جمله بی.بی.سی. و تلویزیون ها در داخل کشور-

\* - بنا به ادعای آژانس "ریانووستی" از قول یک تن از شهود عینی قضیه چنین بوده است: "قومندان طالبان قاری غلام نبی که اخیراً از زندان "پلچرخ" آزاد شده بود. دوستان وی جمع شده بودند تا از او استقبال کنند و حمله هوایی صورت گرفت که در نتیجه آن دست کم ۵۰ نفر جان باختند".

هموطنان گرامی!

قبل از تبصره در مورد قضیه باید بنگارم: هرگاه خبر کشته شدن افراد غیر نظامی به ویژه زنان و کودکان صرف نظر از علت تجمع آنها راست باشد، ضمن آن که نفس عمل را محکوم می نمایم به خود حق می دهم تا عمل دولت دست نشانده را مصداق کامل جنایت جنگی و جنایت علیه بشریت دانسته علیه آن اعلام جرم نمایم. و اما به ارتباط مواضع طرفین:

۱- وقتی دولت دست نشانده اعلام می دارد که جانی را که بمباراد نموده محل تجمع طالب، آنهم قبل از عملیاتی بالای یکی از پایگاههایش بوده است و فلم تجمع و بمباراد را نیز نشان می دهد، واضح است که بر طبل جنگ می کوبد و می خواهد به طالب بگوید که نه تنها من بعد می زنمت بلکه به بقیه کسانی که احتمالاً جهت خیر مقدم یک طالب خواهند رفت، مستقیماً پیام می فرستد که از افراد رها شده از زندان به مثابه کبوتر بال قیچی و طعمه استفاده نموده، آنها را نیز خواهد کشت. در رسیدن به هدف نیز هیچ چیزی جلوش را نمی گیرد، نه زن، نه طفل و نه هم افراد غیر نظامی. دولت دست نشانده اعلام می دارد که نزدیکان طالب برایش، مباح الدم به شمار رفته، اگر کسی می خواهد زنده بماند خود را از طالب دور سازد.

این تکتیک در اساس تکتیک استفاده از زور جهت تجرید دشمن به کار می رود، امریست که از سالها بدین سو طالب و بقیه اسلام سیاسی از آن استفاده نموده و تقریباً به زور مردم را وادار ساخته اند تا به مثابه سیاهی لشکر آنها تبارز نمایند.

هرچند استفاده از چنین تکتیکی در چهار دهه گذشته در کشور بی سابقه نیست و نخست از جانب باند های "خلق-پرچم"، بعد تر توسط آحاد اسلام سیاسی و همچنین وحشیانه تر و دهشتناکتر از همه توسط اشغالگران روسی و امریکائی بار ها به کار گرفته شده است، مگر برخورد دولت نشانده در مقطع کنونی که بادارانش دهل صلح را به گردن انداخته اند، بیانگر آن است که دولت دست نشانده حاضر نیست بدون گرفتن امتیازات معینی حتی به فیصله های ارباب نیز تمکین نماید.

ادامه دارد